
 

 

K Ä S K K I R I    

Tallinn  07.03.2025 nr 4-17/25/1139 

 

 

CEF2020_7 vahendite eraldamine Regionaal- ja 

Põllumajandusministeeriumile 

 

 

Euroopa Kliima, Infrastruktuuri ja Keskkonna Agentuuriga sõlmitud lepingu 

INEA/CEF/TRAN/M2020/2428991, Action No: 2020-E-TMC-0076-S (CEF2020_CEF7) alusel 

otsustan: 

 

Eraldada CEF2020_7 lepingu vahenditest Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi 2024.a 

Pärnu maakonnaplaneeringu „Rail Baltic raudtee trassi koridori asukoha määramine“ ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise menetluse uuendamise läbiviimise kulude rahastamiseks 

10 837,80 EUR, sh CEF vahendid 85% ja kaasrahastamiseks CO2 vahendid 15%. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Vladimir Svet 

taristuminister 

 

 

 

 


